

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvacua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 13 de Abril del 2012

No.Orden:58/2012


RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA REALIZAR MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA EN LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
5	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA PVC a 1/2p	\$0.14	\$0.70
10	Cada Uno	MANECILLA TANQUE INOD PLAST CROM HYDRA	\$1.90	\$19.00
10	Cada Uno	CODO PVC 90gdo b 3/4	\$0.23	\$2.30
5	Cada Uno	CODO PVC 90gdo f 2p	\$1.38	\$6.90
5	Cada Uno	LLAVE MANGEURA ECO a 1/2p GRIVAL 50206	\$3.40	\$17.00
25	Cada Uno	TUBO DE ABASTO INOX LAV 3/8 X 1/2 X 20p EASTMAN	\$3.60	\$90.00
40	Cada Uno	RODO HULE PLANCHA GIRAT CT -938 2 1/2p	\$2.15	\$86.00
3	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUAD 1 CHAPA 14 (1.8MM)	\$11.30	\$33.90
100	Cada Uno	TORNILLO MADER C/PH 3.5MM X d1	\$0.03	\$3.00
100	Cada Uno	TORNILLO MADERA C/CH 4.5MM x d2	\$0.06	\$6.00
25	Cada Uno	LOSETA FIBROLIT GALAXI 5MM 4x 2 pie	\$2.24	\$56.00
1	Cada Uno	LLAVE CANGREJA 6 PULGADAS CROMADO	\$6.45	\$6.45
1	Cada Uno	TENAZA PRENSA 10 PULGADAS CURVO	\$9.60	\$9.60
1	Cada Uno	REMACHADORA LIVIANO 3 BOQUILLAS	\$6.99	\$6.99
1	Cada Uno	BROCA HSS HIERRO 1/4 PULGADAS TURBOMAX	\$3.75	\$3.75
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO F 1/4 PULGADAS	\$1.50	\$1.50
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO 15/16 PULGADAS	\$1.65	\$1.65
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO P 1/2 PULGADAS	\$5.05	\$5.05
1	Cada Uno	SOLDADOR CAUTIN WELLER SP23-25W 120V	\$14.90	\$14.90
1	Cada Uno	PROBADOR DE CIRCUITO POLARIZADO	\$7.90	\$7.90
1	Cada Uno	REMACHADORA USO PESADO 4 BOQUILLAS	\$41.50	\$41.50
1	Cada Uno	LLAVE FONTANERO 11 PULG	\$9.35	\$9.35
1	Cada Uno	VENTOSA LAV FREGD NAC	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	SONDA DESTAPA DESAGUE 3/8 px 25 pies COBRA	\$16.95	\$16.95
1	Cada Uno	TENAZA PINZA 5 PULGADAS PUNTA FINA	\$5.80	\$5.80
1	Cada Uno	RED No2 SET DESTORNILADORES PRECISION	\$6.99	\$6.99
4	Cada Uno	TORNILLO P/PARED SECA 6 EX2	\$0.03	\$0.12
4	Cada Uno	FORMICA 2009 BLACO BRILLANTE	\$11.10	\$44.40
1	Cada Uno	TENAZA ELECTRICISTA 8 PULGADAS	\$8.40	\$8.40
2	Cada Uno	PINTURA SPRAY DAP/TOUCH TONE ALMENDRA	\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	CINTA ALUMINIO 2 PULGADAS X 50 YARDAS HYSTIK	\$8.50	\$17.00
3	Cada Uno	CINTA DUCTO GRIS 1.88 X 55 YARDAS 955 3M	\$4.40	\$13.20
5	Cada Uno	RESISTOL 850 PARA MADERA	\$15.70	\$78.50
4	Cada Uno	LIMPIADOR CONTACTOS SECADO RAPIDO 590ML	\$7.90	\$31.60
5	Cada Uno	REFRIGERANTE P/MOTOR GAS VERDE ABRO	\$1.99	\$9.95
3	Cada Uno	OPEX DUAL LAC THINNER R7K 203 C/E	\$14.95	\$44.85
7	Galón	EXC ESMALTE BRILLANTE VERDE GRAMA	\$29.00	\$203.00
22	Libra	ELECTRODO HO DULCE b3/32p PRMNNT MT - 12	\$0.99	\$21.78
1	Cada Uno	VENTOSA DESTAPA DESAGUE 5 1/2 PULGADAS ROJO	\$2.60	\$2.60
0	Unidad	IMPORANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUA A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 3o	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORANTE: (NUMERO DE CUENTA: 502-001497 - 1 NOMBRE DE LA CUENTA : FREUND S.A DE C.V. BANCO AGRICOLA COMERCIAL)	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$940.58

SON: **novecientos cuarenta 58/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.






		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
hvagua		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 13 de Abril del 2012		No.Orden:58/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				06140108580017
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA REALIZAR MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA EN LAS DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.	-	-
5	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA PVC a 1/2p	\$0.14	\$0.70
10	Cada Uno	MANECILLA TANQUE INOD PLAST CROM HYDRA	\$1.90	\$19.00
10	Cada Uno	CODO PVC 90gdo b 3/4	\$0.23	\$2.30
5	Cada Uno	CODO PVC 90gdo f 2p	\$1.38	\$6.90
5	Cada Uno	LLAVE MANGEURA ECO a 1/2p GRIVAL 50206	\$3.40	\$17.00
25	Cada Uno	TUBO DE ABASTO INOX LAV 3/8 X 1/2 X 20p EASTMAN	\$3.60	\$90.00
40	Cada Uno	RODO HULE PLANCHA GIRAT CT -938 2 1/2p	\$2.15	\$86.00
3	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUAD 1 CHAPA 14 (1.8MM)	\$11.30	\$33.90
100	Cada Uno	TORNILLO MADER C/PH 3.5MM X d1	\$0.03	\$3.00
100	Cada Uno	TORNILLO MADERA C/CH 4.5MM x d2	\$0.06	\$6.00
25	Cada Uno	LOSETA FIBROLIT GALAXI 5MM 4x 2 pie	\$2.24	\$56.00
1	Cada Uno	LLAVE CANGREJA 6 PULGADAS CROMADO	\$6.45	\$6.45
1	Cada Uno	TENAZA PRENSA 10 PULGADAS CURVO	\$9.60	\$9.60
1	Cada Uno	REMACHADORA LIVIANO 3 BOQUILLAS	\$6.99	\$6.99
1	Cada Uno	BROCA HSS HIERRO 1/4 PULGADAS TURBOMAX	\$3.75	\$3.75
1	Cada Uno	BROCA CONCRETO F 1/4 PULGADAS	\$1.50	\$1.50
1	Cada Uno	BROCA CONCREO 15/16 PULGADAS	\$1.65	\$1.65
1	Cada Uno	BROCA CONCREO P 1/2 PULGADAS	\$5.05	\$5.05
1	Cada Uno	SOLDADOR CAUTIN WELLER SP23-25W 120V	\$14.90	\$14.90
1	Cada Uno	PROBADOR DE CIRCUITO POLARIZADO	\$7.90	\$7.90
1	Cada Uno	REMACHADORA USO PESADO 4 BOQUILLAS	\$41.50	\$41.50
1	Cada Uno	LLAVE FONTANERO 11 PULG	\$9.35	\$9.35
1	Cada Uno	VENTOSA LAV FREGD NAC	\$1.00	\$1.00
1	Cada Uno	SONDA DESTAPA DESAGUE 3/8 px 25 pies COBRA	\$16.95	\$16.95
1	Cada Uno	TENAZA PINZA 5 PULGADAS PUNTA FINA	\$5.80	\$5.80
1	Cada Uno	RED No2 SET DESTORNILADORES PRECISION	\$6.99	\$6.99
4	Cada Uno	TORNILLO P/PARED SECA 6 EX2	\$0.03	\$0.12
4	Cada Uno	FORMICA 2009 BLACO BRILLANTE	\$11.10	\$44.40

1	Cada Uno	TENAZA ELECTRICISTA 8 PULGADAS	\$8.40	\$8.40
2	Cada Uno	PINTURA SPRAY DAP/TOUCH TONE ALMENDRA	\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	CINTA ALUMINIO 2 PULGADAS X 50 YARDAS HYSTIK	\$8.50	\$17.00
3	Cada Uno	CINTA DUCTO GRIS 1.88 X 55 YARDAS 955 3M	\$4.40	\$13.20
5	Cada Uno	RESISTOL 850 PARA MADERA	\$15.70	\$78.50
4	Cada Uno	LIMPIADOR CONTACTOS SECADO RAPIDO 590ML	\$7.90	\$31.60
5	Cada Uno	REFRIGERANTE P/MOTOR GAS VERDE ABRO	\$1.99	\$9.95
3	Cada Uno	OPEX DUAL LAC THINNER R7K 203 C/E	\$14.95	\$44.85
7	Galón	EXC ESMALTE BRILLANTE VERDE GRAMA	\$29.00	\$203.00
22	Libra	ELECTRODO HO DULCE b3/32p PRMNT MT - 12	\$0.99	\$21.78
1	Cada Uno	VENTOSA DESTAPA DESAGUE 5 1/2 PULGADAS ROJO	\$2.60	\$2.60
0	Unidad	IMPORTANTE : TODA COMPRA MAYOR O IGUA A \$100 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 3o	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$940.58

SON: novecientos cuarenta 58/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL NUEVA GUADALUPE.

 Jefe UACI	 Suministrante
	 

Elaborado por:egonzale